Информация о продукции
Страница 1
Дата выдачи 08.12.2025. Технические изменения и погрешности не исключены.
UKDA 260R
Монтажная крышка, круглая, тройная
Монтажная крышка из оцинкованной стальной пластины,
устанавливается на боковых стенках канала, с креплением.
Предназначена для установки опалубки и, впоследствии, круглого
напольного лючка.
оцинкованная методом Сендзимира, по DIN EN 10346
Артикул B L E Pmax Монтажная коробка Вес
UKDA-260R 30S 300 мм 420 мм 260 мм 0.75 kN 2 1.23 кг
UKDA-260R 40S 400 мм 495 мм 260 мм 0.75 kN 2 2.14 кг
UKDA-260R 50S 500 мм 595 мм 260 мм 0.75 kN 2 4.47 кг
B: Ширина
L: Длина
E: Установочный размер
Pmax: Макисмальная нагрузка
Монтажная коробка: Максимальное число установленных корпусов
Вес: Вес
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
USR, UBDEL,